Gegevens bevoegd gezag

Refarentientammer

Formulierversie
2015.03

Datum:10 november 2015 15:05

Dratum optvangst

o ‘i';“'”*‘A"_a‘ff"f’\rraag.gege%ﬁs

, $ g
+]

Let og: vul et formulier alstublieft volledig in.

Aanvraaghummer
Aanvraagnaam

Uw referentiecode

Ingediend op

Soort precedure

Prajectomschrijving

Gefaseerd

Overzicht biigevoagde medulebladen

Aanvraaggegevens
Aanvragsrgepavens
Locatie van de werkzaamhedsn

Werkzaamheden en onderdelen

2054273
OBM Geka b.v.
1870

Regulisre procedure
Deze aanvraag batreft da OBM als aanvulling en completering van de WABQ aanvraag

Nee

Inrichting of mijnbouwwerk oprichten of verandaren (Mitisu}
= Omgevingsvergunning beperkte miliewtoets

Bijlagen
Kosten

Nawoord en ondertekening

Adrvraggnummer: 2054273
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Formuiierversie

Datum:10 november 2615 16:05

' ‘Adnvrager bedbijt

1 Bedrjf

Kvi-nummer
Vestigingsnummer
Statutaire naam

Handelsnaam

2 Contactpersoon

Goslacht

Voorletters
Voorvoegsels
Achtemaam

Functie

3 Vestigingsadres badrijf
Postcode
Huisnummer
Huisletter
Huisnummeroevoeging
Straatnaam

Woonplaais

4 Corrstﬁondanﬁéadras

Adres

§ Contactgegevens

Tetefoonnummer
Faxnuramer

E-maitadres

Aamvrasgremmer: 2054273

08080601
000014821982
Geka b.v.
Geka b.v.

[vi Man
[1 Vrouw

G

van Besk

Birecteur elgenasar

STTIMK
8

Koopmansgoed

Barmeveld

Koopmansgoed 8

377T1MK Bameveld

0342 4506687

ggvanbegk@gvanbeekenzn.nl
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Formulierversie
2015.03

Paturmi:10 nevember 2015 16:05

' “Gemachtugde bﬁé 'jf

1 Bedrf
KviK-nummer
Vestigingsnummer
Statutaire naam

Handelsnaam

2 Contactpersoon
Geslacht

Voorletters
Veorvoagsels
Achternazm

Functie

3 Vestigingsadres bedriif
Postcode

Huisnummer

Huisletter
Huisnummertoeveeging
Straatnaam

Woonplaats

4 Correspondentigadres

Adres

5 Contactgegovens
Telefocnnummer
Faxnummer

E-malladres

Ranvraagrummer: 2654273

F
t" . )

5&

62116088
000031156827
Architectenbureau Kelderman

Architectenbureat Keldemnan

[ Man
[[] Vrouw

G

Keldarman
Architact

3772NN
26

Wittemnarslaan

Bamaveld

Willemarsizan 25

3772NN Bameveld

0650623017

info@architectenbureaukelderman. i}
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Formulierversie
2015.03

Batum:10 riovember 2015 16:05

‘" Locatie

1 Adres

Posteode

Huisnummer

Huislatter

Huisnummertoevoeging
Straatnaam

Plaatsnaam

Gelden de werkzaamheden in deze aanvraag/melding voor mesrdere adressen of percaten?

Specificatie locatie

2 FEigendomssituatio

Eigendomssituatie van het perceel

Aamraagnemmer: 2054273

3771ML
17

Marchandweg

Barneveaid

[ Ja
[ Nes

Marchandwsg §-17

[+ U bent elgenaar van het parceel [J7 U bent exfpachter van het perceel [0 U bent huurder van het percesl
[} Anders
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Formulierversie

2015.03 : millelltoets

Inrichting of mijnbouwwerk oprichten of veranderen (Mtheu)

1 Activitelten

Welke acliviteit(en) wilt u
uitvoeren?

Datum:10 november 2015 16:05  Aanwvrasgnummen 2054273

{71 1) Een windturbinepark oprichten, wijzigen of uitbreiden (artikel 2.2a {id 4 pnder a Bor};

{1 2) Een ricolwaterzuiveringsinstallatie oprichten, wijzigen of uitbreiden (artiket 2.2z lid 1 onder a en lid 3 ondera
Bor);

[ 3) Een inrichiing voor de opslag van schraot, met inbegrip van autowrakken oprichten, wijzigen of uitbreiden (artike! 2.2a lid 1 ander b BorY,

[1 4) Een installatie bestemd voor het smelten, met inbegrip van het legeren, van non-ferrometalen, met uvitzondering van edele metalen, en mat inbegrip van terugwinningsproducten oprichten, wijzigen of uitbreiden (artikel 2.2a lid 1 ander a Bor);

[-] 8} Een installatie bestamd voor de apperviakiebehandsling van.matalen en piastic materiaal door midde! van een elekiralytisch of chemisch procédé eprichten, wijzigen of uitbrefden {artikel 2.2a fid
1 ender a Bor);

[[] 6) Uitvosren van de gemeentelijke zorgplicht voor afvalbehiesr op sen daarvoor bastemde locatis, zoals aen mitisustraat, KCA-depot en andere gemeenielifke inrichtingen voor afvalbeheer (artikel 2.2a #id 2 onder a
Bery,

{7 7} Medisch afval van mens of dier en gebruikte hygignische producten opslaan dat van buiten de inrichting afkometig is (artikel 2.2a lid 2 onder b Bar);

{71 8) Maximaal 10.000 ton var: buiten de inrichting afkomstige banden van voeriuigen opslaan {artikel 2.2a lid 2 onder ¢ Bor);

[ 9) Autowrakken demonteren {artikel 2.2z lid 2 onder d
Bor);

[} 10) Tweewielige motorvoenuigen damonleren {artikel
2.2.alid 2 onder g Bor}; -

[T1 11} Opbulken {mengen) van maximaal 10.000
ten ingezamsld kunststofafval niet zilnde voor materiaalhergebruik geschikt gemaakt kunststofafval door middel van extrusie en spuitgieten en/of handelingen die valien onder de gemeentelijke zargplicht voor de inzameling van huishoudelijk afval {artikel 2.2z fid 2 ender e Bor);

7] 12) Een installatie bestemd voor verwerking van fervometalen door warmwalsen, het smeden met hamers, of het aanbrangen van deldagen van gesmoiten mataal oprichten, wijzigen of uitbrelden {arikel 2.2a lid 1 onder a Bor};

1 13) Testbanken voor motoren, turbines of reactoren of van installaties voor de bouw en reparatie van luchtvaartuigen oprichten, wiizigan of uitbreiden (artikel 2.2a lid 1 onder a Bor);

] 14) Een spoorwegmatericelfabrisk oprichten, wijzigen of vitbreiden {artikel 2.2a lid 1 onder a Bor);
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[T 15) Een Installatie voor de voedings- en genotmiddelanindustie oprichten, wijzigen of vitbreiden
{arike! 2.2a lid 1 onder a Bor);

[+ 18) Handelingen met betrekking tot het vervaardigen van cementmortel, betonmorte! of betonwaren, enfof het varvaardigen ern bewerken van betonproducten (artikel 2.2alid 2 onder f, fid 3 onder b, lid 4 onder b Bor);

[71 17} Het binnen een inrichiing verwerken van polyesterhars (arlikel 2.2a fid 5 Bor);

{7 18} Het installeren van sen gestoten bodemenergiesysteem met een bodemziidig vermogen van 70 kYV of meer (arfikel 2.2a lid § Bor};

[0 19} Het instalieren van een gesloten bodemenergiesysteem met sen bodemziidig vermogsn van minder dan 70 kW dat is gefegen binnen een intarfersntiegebisd (artikel 2.2a lid 6 Bor);

[ 20} Een instaliatie voor het fokken, masten of houdan van digren eprichten, wilzigen of uitbreiden (astikel 2.2a lid 1 onder ¢ tot en met |, en lid 4 onder 2 Bor);

[ 21) Anders.
Welke activiteit(en} met betrekking 7] 1) Het mengen van afvalstoffen voar het vervaardigen
{ot het vervaardigan van van beterimorte! of befonwaren binnen een inrichting cementmorts, betonmaortel of voor het winnen, vervaardigen, bewearken, verwerken, betonwaren, enfof het vervaardigen opslaan of pverslaan van betonmortel of batonwaren en bawerken van betonproducten {(artikel 2.2a lid 2 onder f Bor);
wilt u uitvoeren? [] 2) Eeninrichting voor het vervaardigen van cement- of betonmortet met een capacitsit ten aanzlen daarvan van
100.000 kg per uur of meer oprichten, veranderen of veranderen van de werking of inwerking hebben (artiket 2.2a lid 3 onder b Bor);

. V. é_ e XS) Een inrichting voor het vervaardigen van cement- of betonwaren met bshuip van persen, triltafels of bekistingstrillers met een capaciteit ten aanzlen dagrvan van 100.000 kg per dag of meer oprichien, verandsren of veranderen van de werking of inwerking hebben {2.2a tid 3 onder b Bor};

[T 4) Bet binnen een inrichting vervaardigen van betonmortel en de daarbij behorends op- en overslag van grind, zand, cement en vulstof en het breken van restproducten ten behoeve van de vervaardiging van betonmortel (artiked 2.2a lid 4 onder b Bor);

[ &) Het binnen ean iarichting vervaardigen en bewearken van betonproducten en de daarbjj behorende op- en overslag van grind, zand, cement en vulstof en hat brekean van restproducten ten behoeve van de vervaardiging van betonmonel {(artikel 2.2a #id 4 onder b

gor).
~2  Activiteiten

(?) Wordt voor de activiteit{en) de [ Ja

T drempelwaarde zoals genvernd % Nee in kolom Z van onderdeel D
van de bijlage bi} hef Basluit milieuefectraportage (Beshuit m.e.r.) overschreden?

3 Melding AIM

@ Bil de aanvraag van da [ Melding los indisnen met de AIM emgevingsvergunning beperkte [wi PDF van de melding als bijlage toevoegen en met deze milieutoets moet v een volledige ganvraag indienen metding in het kader van hat
Activiteitenbesluit {(melding AIM) doen. De melding kunt u opstellen
via de Activiteitenbesluit Intemet

ut i imonting. ni}.
Hoé wilt u de melding indienen?

@ Eventusle {oelichting -
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Formulierversie

2015.03

Draturn:10 november 2015 16:05

5 rhiﬁeutoets e

Melding AIM

Ry - .

1gévingsvergun

%

-Acm_ffl_elten

Wadka activitaiifan) wilt u uitvosran?

- Bij antwoord 1 gast het om aen park dat bastzat uit tenminste drie windlurbines,

Bij antwoord 2 gaat hat veelal om metsalracyctingbeddjven an sutodemontagehadhijven, wasrbl cnder gutowrakken waordt verstaen; wrakken van bedrjfsauto’s met een maximum gewlcht van 3500 kg en parsorenaule’s.

Bij antwoond 6 gaat het om infichtingen waar door of namens de gemasnte uitvoering wordt gegeven aen tist 0.4 van de Wet milieubsheer, dn gemeentsillke zomplicht voor afvalbehesr. Hier wormden handelingen met afvalstalfen vemricht dle mopelik gericht zijn op de verwijdaring van atvalstoffen. Het gaat dan meestal om het opslaan van afvalstaffen waarvoor geen nuitige toepassing mogelifk |5, zoels asbes!,

Bj antwoond 11 geldt dat er geen vergunning nodig is als het gasl om (meesial industiesl) kunslstofafvat daf via extrusia an spullgieten voor hergebuik geschixt wardi gemaskt De vergunning is ook nfat nodig als het gaat om handelingsn met Kunsistofefval die vallen ander de gemaenmlljke zorgplicht voor de inzameling van huishoudelijk afval.

8i antwoord 13 gaat het bijvoorbasid om matarmevisiebedsiy

81 de antwocrdan 16 an 19 wordt ander sen geslotern boﬁemenergbsyaleem varstaan: esn installatle wearmmee, zondar grondwater ta ontirakken en ne gebnlk in de bodem terug te brengen, goebuik wordt gemaakt van de bodam voor da lavering van warmie of koude ten behoava van da varwarming of koeling van tuimian in bouwwerken. D doar middel van een gesfolen clrcuit v?: tetdingen, mat Introgrip van een bijbehorende warmtepomp ¢irculatizpemp en regeneratievonrzianing, voor zover asnRwaziy.

Bi antwogrd 19 wordt ender een interforentiagebiad verstagn: Een bij gemesntslijka of provincigla vererdening aangewszen gebled waarin crdaning van bodemenargissystemen wenselfk /5.

BY antwoord 21 gaat het om esn activileit waarvoaor voigens hat Bastult omgevingsrecht asn omgevingevergunning beperkis milfleuteets moel worden azngaviaagd, maar dig hisrboven nog niet is gancemd. Daze sitvatie kan zich voordten indien hel Eesluit omgavingsracht is gawijzigd, maar het omgevingsioket online deze wilziping nog niat heeR kunnan varwerken. Via de mm;mmmm&mmﬂ {upent in nieuw wnster). of duor hat raadp!agen van de achiele
versle van hiel Besluit emgeving stecht op da websile van de 2] R 1A liag

{opant in fleww vanster), kunt u nagaan of da activiteit onder daza cnieguria nnders valt, \d’e:demp in dit furmulier kunt in gen toelichtingenveld asngeven voor welks activitsll u de omgevingsvergunsing bepsrkte milieutoels asnvraagt

Activiteitsn

VWendt voor de activiteit{an) de drempelwaards zeals genoamd in kolom 2 van andardeel D van ds bijiepe bi) het Basluit milisualfatimporiaga (Besluil m.e.r) overschreden?

= Als da activiielt vermteld staat in kalom 1 van anderdes! D van de bilaga bjj het Basiuit milieveffectrapportage, en de drempelwaarden In kolom 2 wartden overschraden, kan da asnvrasg pas in behandeling worden genomen als de m.e.r-
becordelingsprocadura is doorupan. Dit batekent in het kort dat u semst echirftelijk aan het bevoegd gerag most aengeven of er venwage belangrifke nadelige gevolgan voor hat rilfleu ean mlievefactrapport {MER) moet worden gamaait. Het bevoegd gezeg zal Karop In een m.es-beonrdalingshesliseing reagamn.

Wanneet de activilalt wel vermeid stzat In kelom 1 van hillaga D bij hel Besluid millsusfectrapportage, maar da drompelwaarden Ins kotom 2 nlet worden overschreden, fs hel niet varpiicht om esrst een schriftelijks mededaling te doan en sen m.e.r.-
becardelingabeslissing af t» wachten. Wel zal het bavoegd gezag op basis van de ingesiende aanvraap nagaer of zich toch kelangrijka nadelige gevolgen voor hat miflsu kennan voordoen die aanleldlng geven tat het apslel!en \.ran esn MER

Hat Bashuil miisueflectrapportage staat op de wettsnweabsile van de aveche 1 7 758

EH da J van ds omgav | mﬂu o] rruh toak mnat 1 e vnll&dsga ma‘»dma in het kader van hei
Activiteitanbasiuit {malding AIM} down, Dn meldfng kuni u opstelimn via da Activiteitanbesiull Intamet Module (hitps/

Wi aimonise ol Hoa wilt u de melding indienan?

-~ Bij de ganvrasg voor sen omgevingsvargunning baperkie millsutoets is de melding Al een verplicht onderdeet van da agnvragg. tn de meiding AM geaft u de informatia die het beyaegd gezag aodlg heeft om te beoordslen of u de vargunning krifpt. U kunt de melding fos indlenen direct ri hat opstallan mel da AIM of na hel opstellan de POF van de melding downlpaden an als bljlaps san da aanviaag toevongen, Voag n dat geval ook alle biiagen toe die op prond van da AIM verplicht 2ijn.

Eventuela foelichting
- in dit vetd kunt u informatie over de asnvraag vermelden die U in wendere velden onvoldoande kwijt kon.
Als v de malding opstalt en Indiant mel de AIM, kunt u hier bijvoorbeeld hat cormespondentenummer van de rmelding sangeven.
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Formulierversie
2015.03

Dalum: 10 november 2015 16:05

** Bijlagen

Formele bijlagen
' Naam blllage .
i

| Melding_Ariydorowaqm-

Y _pdf

; S
Milieuragels_Asly4o-

' rAawom_paf

' Miieuregeis_Toet_Arydo-'

. T8wqrn_pdf

Aavrzagnumnier; 2054273

+ Melding_Ariy4o-
. rowgme-.pdf

Bestandsnaam

Milieuregels_Ariydo-

rowagm-.pdf

Milieuregels_Toe] A~

' riydorSwome-.pdf

. beperkie milleutosts

- Typa

~ Gegevens

" omgevingsvergunning
. beperkle milieutaets.

Gegavens
omgevingsvergunning

 beperkie milleutoets

Gegevens
amgevingsvergunning

, Datum " Status '

Ingediend ! document
' Concept

Concept

; Concept
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Formulierversie
2015.03

Projectkosten

Wat zijn de geschatte kosten voor het totale project in euro's
(exclusief BTW)?
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Formulierversie
2015.03

Zijn de bijlagen bij deze aanvraag bé] Ja compleet [0 Nee

Allsen fe beantwoorden als de biflagen nog niet complest zijn

De volgende bijlagen dien ik later in

Alleen te beantwoordsn als de biflagen nog niet complest zijn

De volgende bijlagen dien ik niet in

Vul uw eventuele persoonlijke opmerkingen over uw aanvraag hier in.

Als blijkt dat voor één van de A Ja onderdelen geen vergunning [ Nee verleend kan worden, wilt u dan voor de overige onderdelen wel een vergunning ontvangen?

Geett u toestemming om persoons- [ Ja en adresgegevens van de BG Nee aanvrager/meldsr en, indien van toepassing, de gemachtigde openbaar te maken?

Geeft u toestemming om de [ Ja geschatte projectkosten / kosten i) Nee van de werkzaamheden openbaar '

te maken?

K Hierbij verklaar ik dat ik de aanvraag/melding naar waarheid heb ingevuld en dat ik weet dat er kosten verbonden kunnen zijn aan.het indienen.van een aanvraag. .. .

Niet verplicht in te vullen indien v gemachtigda
bent

Handtekening aanvrager

Datum \\//ﬁ/ 6 O / :?*O ] (4

7

Handtekening

Handtekening gemachtigde / ™~

Datum

Handtekening
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Terugsturen van de aanvraag

U kunt de aanvraag of melding inclusief bijpehorende bescheiden per post versturen naar cnderstaand adres van het bevoeyd gezag. Het e-mailadres is alleen bedoeld voor het stellen van vragen en niet voor het indienen van een aanvraag of aanvullende gegevens.

Bevoegd gezag omgevingsvergunning

Naam: Gemeents Barneveld
Bezoekadres: Raadhuisplein 2
3771 ER Bameveld
Postadres: Postbus 63
3770 AB Bameveld
Telefconnummen: 14 0342
Faxnummer; 0342495376
Emailadres: inboeken-OLO@oddevallei.rnd
Wehsite: www.oddevalei.nl
Contactpersoon: Administratie VBT afd. Leefomgeving
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